АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  АРЗАМАСЦЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06 июня  2020 года.                                                 №  42А

О  запрете  купания  на  гидротехнических  сооружениях  Кутулукского водохранилища,  на  реке  Кутулук  в  селах
сельского поселения Арзамасцевка  муниципального  района  Богатовский  Самарской  области

            В  связи  с  тем,   что  гидротехнические сооружения  Кулукского водохранилища и реке Кутулук не  предназначено  для  купания  и  несет  угрозу  для  жизни  и  здоровья  граждан,  в целях  обеспечения   безопасности  людей  на  водных  объектах, охраны  их жизни  и  здоровья, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения  Арзамасцевка  муниципального  района  Богатовский  Самарской  области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Запретить  купания  на  гидротехнических  сооружениях  Кутулукского водохранилища,  на  реке  Кутулук  в  селах сельского поселения Арзамасцевка  муниципального  района  Богатовский  Самарской  области
2.    Постановление  вступает  в  силу  с момента  подписания.
3.   Опубликовать  настоящее  Постановление   в  газете «Вестник  сельского  поселения  Арзамасцевка».
4.    Контроль   за   исполнением   настоящего   Постановления    оставляю  за  собой.

И.о. Главы  сельского поселения Арзамасцевка
муниципального  района  Богатовский
Самарской  области                                                                   А. Г. Кокнаев

[bookmark: _GoBack]